ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

10.06.2019                                                                                            № 23
с. Кривошеино

Томской области
О принятии предложений в состав избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинское сельское поселение

В соответствии  с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с выходом из состава избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинского сельского поселения членов комиссии

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Объявить дополнительный прием предложений в состав избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинское сельское поселение с 17 июня 2019 год по 27 июня 2019 года.

2. Опубликовать решение в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения

Глава Кривошеинского сельского поселения
(подпись)       О.П. Казырский
С.А. Ковалевская

2-29-87
[image: image1.png]